
COMUNE DI CANNARA

09/04/2014

PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

1

PARTE I - ENTRATA

AVANZO/FONDO

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

 2.264.148,99  2.399.730,91  0,00  2.472.858,00 73.127,09TOTALE TITOLO I

1 TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

1

1

1

CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

CATEGORIA 2^ - TASSE

CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE 
PROPRIE

 01

 02

 03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

RISORSA 0010 - IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'

RISORSA 0020 - ADD.LE IRPEF

RISORSA 0040 - I.C.I.

RISORSA 0050 - ADDIZIONALE ENEL

RISORSA 0060 - T.O.S.A.P.

RISORSA 0070 - T.R.S.U

RISORSA 0090 - TASSA CONCORSI

RISORSA 0015 - COMPARTEC. FEDERALISMO

RISORSA 0092 - DIRITTO PUBBLICHE AFFISSI ONI

RISORSA 0105 - TRASF.ERAR.FEDERALISMO

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 0010

 0020

 0040

 0050

 0060

 0070

 0090

 0015

 0092

 0105

 4.940,50

 277.210,67

 703.142,95

 4.731,76

 45.524,72

 474.693,14

 0,00

 230.746,45

 4.940,51

 518.218,29

 5.000,00

 265.521,93

 771.306,60

 3.000,00

 33.250,00

 540.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 776.652,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.044,38

 5.000,00

 280.000,00

 790.000,00

 3.000,00

 33.250,00

 655.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 701.608,00

 0,00

 14.478,07

 18.693,40

 0,00

 0,00

 115.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 2^

TOTALE CATEGORIA 3^

 990.025,88

 520.217,86

 753.905,25

 1.044.828,53

 573.250,00

 781.652,38

 0,00

 0,00

 75.044,38

 1.078.000,00

 688.250,00

 706.608,00

 33.171,47

 115.000,00

 0,00

RIASSUNTO TITOLO I

 990.025,88

 520.217,86

 753.905,25

 1.044.828,53

 573.250,00

 781.652,38

 0,00

 0,00

 75.044,38

 1.078.000,00

 688.250,00

 706.608,00

 33.171,47

 115.000,00

 0,00

1

1

1

CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

CATEGORIA 2^ - TASSE

CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE 
PROPRIE

 01

 02

 03



COMUNE DI CANNARA

09/04/2014

PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

2

PARTE I - ENTRATA

2 TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI DELLO STATO, 
DELLE REGIONI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ANCHE IN 
RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA 
REGIONE

2

2

2

CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DALLO 
STATO

CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA 
REGIONE

CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMEN- TI DALLA REGIONE 
PER FUNZIONI DELEGATE

 01

 02

 03

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

RISORSA 0100 - FONDO ORDINARIO

RISORSA 0110 - FONDO CONSOLIDATO

RISORSA 111 - TRASFERIMENTI ERARIALI E ALTRI CONTRIBUTI

RISORSA 0120 - FONDO ORDINARIO INVESTIME NTI

RISORSA 0130 - FONDO PEREQUAZIONE SQUILI BRI DI FISCALITA' 
LOCALE
RISORSA 0140 - CONTRIBUTO STRAORDINARIO ERARIALE  PER 
EVENTI SISMICI

RISORSA 0200 - CONTRIBUTI PER MANIFESTAZ IONI TURISTICHE

RISORSA 0201 - ASSEG.FONDO OCCUPAZIONE A RT.11 D.LGS.468/97

RISORSA 0202 - CONTRIBUTO PER  ATTIVITA' CULTURALI

RISORSA 0211 - TRASFERIMENTO PER ESERCIZ IO DELEGA EVENTI 
SISMICI
RISORSA 0212 - TRASFERIMENTO PER S.N.U.

RISORSA 0213 -TRASFERIMENTO PER  FESTA  DELLA CIPOLLA

RISORSA 0214 - TRASFERIMENTO PER FUNZION AMENTO 
BIBLIOTECA
RISORSA 0241 - TRASFERIMENTO FONDI PER GESTIONE SERVIZI

RISORSA - 215 TRASFERIMENO REG.LE PER SERVIZI PRIMA 
INFANZIA
RISORSA 0220 - TRASFERIMENTO PER DIRITTO  ALLO STUDIO

RISORSA 0230 - TRASFERIMENTO PER I SERVI ZI SOCIO-
ASSISTENZIALI
RISORSA 0240 - TRASFERIMENTO FONDO NAZIO NALE TRASPORTI

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 0100

 0110

 0111

 0120

 0130

 0140

 0200

 0201

 0202

 0211

 0212

 0213

 0214

 0241

 0215

 0220

 0230

 0240

 0,00

 0,00

 0,00

 49.760,59

 0,00

 0,00

 2.000,00

 0,00

 12.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.638,00

 12.580,55

 18.315,04

 11.761,81

 12.108,15

 0,00

 0,00

 134.423,81

 49.760,59

 0,00

 0,00

 4.500,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 4.800,00

 0,00

 0,00

 12.580,55

 15.974,51

 14.673,78

 12.289,78

 0,00

 0,00

 110.799,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.500,00

 0,00

 0,00

 1.800,00

 0,00

 0,00

 4.580,55

 1.653,29

 2.206,65

 12.289,78

 0,00

 0,00

 23.624,25

 49.760,59

 0,00

 0,00

 4.500,00

 0,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

 10.000,00

 8.000,00

 14.321,22

 12.467,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 2^

 49.760,59

 41.138,00

 184.184,40

 19.300,00

 110.799,56

 0,00

 73.384,84

 20.000,00

 0,00

 700,00



COMUNE DI CANNARA

09/04/2014

PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

3

PARTE I - ENTRATA

 163.324,14  266.003,02  132.829,83  133.173,19 0,00TOTALE TITOLO II

2 CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DA 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

 05

2 RISORSA 0260 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENT I CORRENTI DA 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUB BLICO

 05  0260  17.660,00  7.000,00  2.000,00  5.000,00 0,00

TOTALE CATEGORIA 3^

TOTALE CATEGORIA 5^

 54.765,55

 17.660,00

 55.518,62

 7.000,00

 20.730,27

 2.000,00

 34.788,35

 5.000,00

 0,00

 0,00

RIASSUNTO TITOLO II

 49.760,59

 41.138,00

 54.765,55

 17.660,00

 184.184,40

 19.300,00

 55.518,62

 7.000,00

 110.799,56

 0,00

 20.730,27

 2.000,00

 73.384,84

 20.000,00

 34.788,35

 5.000,00

 0,00

 700,00

 0,00

 0,00

2

2

2

2

CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DALLO 
STATO
CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA 
REGIONE
CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMEN- TI DALLA REGIONE 
PER FUNZIONI DELEGATE
CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DA 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

 01

 02

 03

 05



COMUNE DI CANNARA

09/04/2014

PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

4

PARTE I - ENTRATA

3 TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

3

3

3

3

CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUB- BLICI

CATEGORIA 2^ - PROVENTI DEI BENI DELL' ENTE

CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU ANTICIPA- ZIONI E CREDITI

CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI

 01

 02

 03

 05

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

RISORSA 0270 - DIRITTI DI SEGRETERIA

RISORSA 0290 - DIRITTI RILASCIO CARTE D'  IDENTITA'

RISORSA 0291 - DIRITTI E CANONI SERVIZIO  DEPURAZIONE

RISORSA 0300 - SANZIONI AMMINISTRATIVE P ER VIOLAZIONE DI 
REGOLAMENTI COMUNALI, O RDINANZE, NORME DI LEGGE
RISORSA 0310 - PROVENTI DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SCOLASTICA
RISORSA 0410 - PROVENTI DELL' ACQUEDOTTO  COMUNALE

RISORSA 0520 - PROVENTI DEI SERVIZI CIMI TERIALI

RISORSA 0560 - PROVENTI DISTRIBUZIONE GA S - GESTIONE 
DIRETTA

RISORSA 0609 - PROVENTI VARI

RISORSA 0610 - FITTI REALI DEI FABBRICAT I AD USO ABITATIVO

RISORSA 0611 - CANONI LOCAZIONE SITI TELEFONICI

RISORSA  0612 - CANONE AFFITTO RETE GAS-METANO

RISORSA 0670 - INTERESSI ATTIVI

RISORSA 1181 - PROVENTI OPERAZIONE DI FINANZA DERIVATA

RISORSA 1180 - PROVENTI E RIMBORSI DIVER SI

RISORSA 1181 - PROVENTI OPERAZIONE DI FINANZA DERIVATA

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 05

 05

 0270

 0290

 0291

 0300

 0310

 0410

 0520

 0560

 0609

 0610

 0611

 0612

 0670

 1181

 1180

 1181

 31.002,02

 2.899,48

 0,00

 50.000,00

 63.285,36

 6.636,49

 64.619,62

 8.220,41

 2.281,00

 15.900,00

 40.762,12

 87.251,00

 16.243,66

 0,00

 56.820,40

 0,00

 20.000,00

 3.000,00

 0,00

 30.500,00

 62.679,82

 6.000,00

 50.000,00

 4.000,00

 1.500,00

 15.900,00

 42.000,00

 87.251,00

 8.000,00

 0,00

 137.273,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.334,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 0,00

 20.309,21

 0,00

 20.000,00

 3.000,00

 0,00

 26.500,00

 62.679,82

 6.000,00

 50.000,00

 4.000,00

 1.500,00

 12.566,00

 45.451,00

 87.251,00

 6.000,00

 0,00

 116.964,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.451,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 2^

TOTALE CATEGORIA 3^

TOTALE CATEGORIA 5^

 226.663,38

 146.194,12

 16.243,66

 56.820,40

 176.179,82

 146.651,00

 8.000,00

 137.273,76

 4.000,00

 0,00

 2.000,00

 20.309,21

 172.179,82

 146.768,00

 6.000,00

 116.964,55

 0,00

 117,00

 0,00

 0,00

RIASSUNTO TITOLO III

 226.663,38  176.179,82  4.000,00  172.179,82 0,003 CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUB- BLICI 01



COMUNE DI CANNARA

09/04/2014

PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

5

PARTE I - ENTRATA

 445.921,56  468.104,58  26.192,21  441.912,37 0,00TOTALE TITOLO III

 146.194,12

 16.243,66

 56.820,40

 146.651,00

 8.000,00

 137.273,76

 0,00

 2.000,00

 20.309,21

 146.768,00

 6.000,00

 116.964,55

 117,00

 0,00

 0,00

3

3

3

CATEGORIA 2^ - PROVENTI DEI BENI DELL' ENTE

CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU ANTICIPA- ZIONI E CREDITI

CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI

 02

 03

 05



COMUNE DI CANNARA

09/04/2014

PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

6

PARTE I - ENTRATA

4 TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI
PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

4

4

4

4

4

4

CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI PATRI MONIALI

CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO

CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO

CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITI

 01

 02

 03

 04

 05

 06

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

RISORSA 1210 - PROVENTI PER CESSIONE DI AREE PER ATTIVITA' 
PRODUTTIVE
RISORSA 1220 - PROVENTI ALIENAZIONE FABB RICATI

RISORSA 1230 - PROVENTI DI CONCESSIONI C IMITERIALI

RISORSA 1270 - TRASFERIMENTI DI CAPITALI  DALLO STATO

RISORSA 1280 - TRASFERIMENTI DI CAPITALI  DALLA REGIONE

RISORSA 1290 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE  DA ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO

RISORSA 1290 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE  DA ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO

RISORSA 1290 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE  DA ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO
RISORSA 1299 - TRASFERIMENTI DA SOGGETTI  PRIVATI

RISORSA 1300 - PROVENTI CONCESSIONE EDIL IZIE E SANZIONI 
(L.10/77)
RISORSA 1310 - PROVENTI CONDONO EDILIZIO

RISORSA 1330 - RISCOSSIONE DI CREDITI

 01

 01

 01

 02

 03

 03

 04

 05

 05

 05

 05

 06

 1210

 1220

 1230

 1270

 1280

 1290

 1290

 1290

 1299

 1300

 1310

 1330

 0,00

 0,00

 5.721,40

 0,00

 362.384,45

 0,00

 10.000,00

 0,00

 3.587,12

 200.549,30

 1.282,25

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 718.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 100.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.424,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 684.075,66

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 100.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 2^

TOTALE CATEGORIA 3^

TOTALE CATEGORIA 4^

TOTALE CATEGORIA 5^

 5.721,40

 0,00

 362.384,45

 10.000,00

 205.418,67

 30.000,00

 0,00

 718.500,00

 0,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 34.424,34

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 684.075,66

 0,00

 115.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00
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09/04/2014

PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

7

PARTE I - ENTRATA

 583.524,52  858.500,00  29.424,34  829.075,66 0,00TOTALE TITOLO IV

TOTALE CATEGORIA 6^  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

RIASSUNTO TITOLO IV

 5.721,40

 0,00

 362.384,45

 10.000,00

 205.418,67

 0,00

 30.000,00

 0,00

 718.500,00

 0,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.424,34

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 684.075,66

 0,00

 115.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

4

4

4

4

4

4

CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI PATRI MONIALI

CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO

CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO
CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITI

 01

 02

 03

 04

 05

 06
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Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

8

PARTE I - ENTRATA

 233.997,11  515.000,00  0,00  603.997,11 88.997,11TOTALE TITOLO V

5 TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

5

5

CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRE STITI

 01

 03

5

5

RISORSA 1340 - ANTICIPAZIONE DI TESORERI A

RISORSA 1370 - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRE STITI

 01

 03

 1340

 1370

 0,00

 233.997,11

 500.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 103.997,11

 0,00

 88.997,11

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 3^

 0,00

 233.997,11

 500.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 103.997,11

 0,00

 88.997,11

RIASSUNTO TITOLO V

 0,00

 233.997,11

 500.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 103.997,11

 0,00

 88.997,11

5

5

CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRE STITI

 01

 03
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PaginaBILANCIO DI PREVISIONE - 2014 

Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

9

PARTE I - ENTRATA

6

6

6

6

6

6

6

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

RITENUTE ERARIALI

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

DEPOSITI CAUZIONALI

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO 
ECONOMATO
DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI
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 69.207,40

 143.708,32

 23.206,97

 1.183,20

 125.225,12

 0,00

 462,59

 116.000,00

 299.000,00

 48.540,00

 30.000,00

 269.000,00

 600,00

 23.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 116.000,00

 299.000,00

 48.540,00

 30.000,00

 269.000,00

 600,00

 23.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 362.993,60  786.140,00  0,00  786.140,00 0,00TOTALE TITOLO VI

6 TITOLO VI - ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI
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Risorsa

Codice e
numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni
definitive esercizio

in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

Annota-
zioni

1 2 3 4 5 6 7  8

in aumento in diminuzione

10

PARTE I - ENTRATA

RIASSUNTO GENERALE DELL'ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI DELLO STATO, 
DELLE REGIONI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ANCHE IN 
RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA 
REGIONE

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI
PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

 2.264.148,99

 163.324,14

 445.921,56

 583.524,52

 233.997,11

 362.993,60

 2.399.730,91

 266.003,02

 468.104,58

 858.500,00

 515.000,00

 786.140,00

 0,00

 132.829,83

 26.192,21

 29.424,34

 0,00

 0,00

 2.472.858,00

 133.173,19

 441.912,37

 829.075,66

 603.997,11

 786.140,00

 73.127,09

 0,00

 0,00

 0,00

 88.997,11

 0,00

TOTALE ENTRATE  4.053.909,92  5.293.478,51  26.322,18  5.267.156,33 0,00

AVANZO/FONDO  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

 4.053.909,92  5.293.478,51  26.322,18  5.267.156,33 0,00TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA


